様式第１号（第２条関係）
　年　　月　　日
春日部市公園等美化実施計画書

春日部市長　あて
美化実施団体名
代表者住所
代表者氏名

春日部市公園等の美化実施に関する手数料交付要綱第２条第１項の規定により、　　年度
公園等の美化実施に関する予定を下記のとおり提出します。

記

１　実施計画等
	月／日
	公園等の名称
	予定参加人数（人）
	美　化　実　施　内　容
	備考

	／

	／

	／

	／

	／

	月／日
	公園等の名称
	予定参加人数（人）
	美　化　実　施　内　容
	備考

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

２　添付資料　その他市長が必要と認める図書等